Ленинградская область

совет депутатов Волошовского сельского поселения

Лужского муниципального района

пятого созыва
РЕШЕНИЕ
От 27 ноября 2023 года № 13
О расторжении контракта и освобождении

от должности главы администрации

Волошовского сельского поселения

Лужского муниципального района
 В соответствии со статьёй 37 Федерального Закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ "Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 29 Устава Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района,  совет депутатов Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Освободить с 27 ноября 2023 года от высшей должности муниципальной службы Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области – главы администрации Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области и уволить в связи с истечением срока контракта, пункт 2 части 1 статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации Дюба Николая Васильевича.
2. Решение опубликовать в газете "Лужская правда".
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава  Волошовского сельского  поселения,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                  ___________          Г.В. Тирон.